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مراسم عزاداری دانشجویان 15شهریورماه برای اربعین حسینی در حضور رهبر انقلاب و در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام رستمی رئیس نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها به ایراد سخنرانی پرداخت و پس از آن میثم مطیعی به مرثیه سرایی و مداحی پرداخت. در پایان عزاداری هیئت های دانشجویی، رهبر 

معظم انقلاب خطاب به دانشجویان توصیه هایی فرمودند.

استقامتبرایفتحقلهها
مثل راهپیمایی اربعین، در راه حاکمیت دین خدا هم با استحکام حرکت کنید

؟؟؟؟گزارش
روزنامه نگار

 
هر ســال ۲۵ میلیــون نفــر از مــردم برای 
امــام حســین علیه الســام عــزاداری 

می کنند!
چگونه یــک مرد ایــن جمعیــت را متحد 
می کنــد درحالی کــه سراســر جهــان ایــن 

واقعه را بایکوت می کنند؟!
#حب_الحسین_یجمعنا

#سفینه_النجات

 
این بچه رو می بینید! 

ســنی نداره، شــاید۱۰ ســالش هم نشده 
ولی نشســته و داره با تمام توان خودش 

کفش های مردم رو رفو می کنه:( 
غیر از مکتب حسین جایی رو می شناسید 

از این عشقا تربیت بکنه !؟
#حب_الحســین_یجمعنا #حســین_

آرام_جانم

 
اینجا مسیر کربا نیست

اینجــا ایــران اســت گوشــه ای از خدمت 
مردم خوزســتان، شــهرحمیدیه بــه زوار 
مشــایه، جایی کــه دشــمن قســم خورد 
آن را محل حکومت طاغــوت بکند اما با 
گذشــت قرن ها مغناطیس حســینی در 
دل ها عمیق تر شد و نشان داد جمهوری 
اســامی در امتداد خط مکتب حسینی 
تــا ابــد پابرجاســت #حب_الحســین_

یجمعنا #طریق_الحسین

 
تنهــا موکبــی کــه زن هــا تــوش پذیرایــی 

می کنن، یه موکب ایرانیه :(
#همسفر_من

 
حتما سیما ثابت ها را به دهه هشتادی ها 
و فریب خوردگان بمباران رسانه ای نشان 
دهیــد تــا ببیننــد در دام القائات رســانه 
بنــدگان پــول افتاده انــد و فقــط در افکار 
جوانــان به واســطه دلارهــای دریافتــی، 
توهم پایان جمهوری اسامی را کاشتند 
و جوانان را تبدیل به سرخوردگان جامعه 

کردند. #بصیرت

 
جمهوری اسامی بازهم ماند اما این بار 

سیما ثابت رفت.

خبرسازان

همهتحریمهایتسلیحاتیپایانمییابد
امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع در روزنامه 
عربی زبان الوفاق متعلق به مؤسسه ایران با 
اشــاره به غروب یکی از بندهای برجامی 
در مهرماه امسال نوشــت:»مهرماه آینده 
همه تحریم های ظالمانه تسلیحاتی کشور 
 B پایان می یابد.« طبق بند 3 و 4 پیوســت

قطعنامه2231، 18اکتبر یا 26مهرماه امسال، سال هشتم اجرای 
قطعنامه به پایان می رسد و باقیمانده محدودیت های تسلیحاتی 

ایران شامل موشکی و پهپادی برداشته می شود.

روابطتازهباتهرانبراساساحترام
عبدالله العنزی، سفیر عربستان که سه شنبه 
وارد تهران شد، در نخستین اظهارنظر گفت: 
چشم انداز سیاست2۰3۰ عربستان تقویت 
همکاری میان 2کشور براســاس دیدگاه 
راهبردی است که اصول حسن همجواری، 

تفاهم، گفت وگوی سازنده و هدفمند، احترام را تحکیم می بخشد 
و موجب اعتماد متقابل میان 2 کشور برادر خواهد شد. 

تمهیداتلازمبرایموجبازگشتزائراناربعین
اندیشیدهشدهاست

احمد وحیدی، وزیر کشور که به منظور 
بررسی آخرین وضعیت بازگشت زائران 
اربعیــن حســینی از گــذرگاه  اربعین 
حســینی شــلمچه بازدید کرد، گفت: 
تمهیــدات لازم برای بازگشــت زائران 

اربعین حسینی از مرزهای هشت گانه اندیشیده شده است.

سفرهای استانی تا تحقق 
مطالبات مردمی ادامه دارد

سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور ظهر دیروز در 
جمع مردم شهرستان مرزی درمیان در مسجد 
محمد رسول الله )ص( شهر اســدیه با تسلیت 
اربعین حسینی اظهار داشــت: اربعین یادآور 
شهادت شهیدان، اسارت اســیران، مظلومیت 
مظلومان و نیز یادآور ظلم ظالمان و ستمگران و 
هتک حرمت نسبت به ساحت مقدس اهل بیت 

)ع( است.
رئیسی خون شهدا را امتداد عاشورای حسینی 
دانســت و گفت: با بصیرت و اعلام نظر به موقع 
و حضور به موقع باید از کشــورمان دفاع کنیم، 
کارهای بســیاری ظــرف این مدت بــا وجود 

تحریم ها در کشور انجام شده است.

 ایجاد امید در دل ها تکلیفی بوده که رهبری 
بر دوشمان گذاشته است

وی با بیــان اینکه تقویت ایمــان و ایجاد امید 
در دل ها تکلیفی بوده که رهبری بر دوشــمان 
گذاشته است، گفت: تهدیدها را تبدیل به فرصت 
کردن جای شگفتی بوده که ایجاد شده است، 
نباید متوقف و خســته و ناامید شد و همه باید 

امیدوار باشیم.
رئیس جمهور بــا تأکید بر تــلاش مضاعف به 
اقدامات انجام شده در منطقه اشــاره و اظهار 
کرد: در راســتای رفع تنش های آبی گام های 
خوبی برداشته شده اســت و وضعیت پایداری 
را در روستاها به وجود آوردند و در سطح کشور 
آب رسانی به 1۰ هزار روستا برنامه ریزی شده و تا 

امروز 3۵۰۰ روستا آب رسانی شده است.

برای ایجاد تولید، بایــد کارخانه راه اندازی 
شود

رئیسی با اشــاره به گازرســانی به روستاهای 
کم جمعیت و اقدام برای حدود 2 هزار مســکن 
جوانان افزود: کار با قوت در این منطقه پیگیری 
می شود ازجمله مسئله اشتغال که برای ایجاد 

اشتغال و تولید، باید کارخانه راه اندازی شود.
رئیس قوه مجریه همچنین در اجتماع عزاداران 
اربعین حسینی در بیرجند حاضر شد و با تأکید 
بر اینکه مصوبات ســفر اول دولــت مردمی به 
خراســان جنوبی با جدیت در اســتان و مرکز 
پیگیری می شــود، گفت: حضور بنــده در این 
استان و در جای جای کشور محدودیت و عدد 
ندارد و آن قدر به شــهرها و روســتاهای کشور 
سفر خواهم کرد تا مطمئن شوم مطالبات مردم 

تحقق یافته است.

اقدامسمبلیکسفیرروسیهبارونماییازاسکناسبریکس
سفیر روسیه در آفریقای جنوبی در میهمانی سفارت امارات در پرتوریا، در اقدامی سمبلیک از یک قطعه اسکناس 
۱۰۰ بریکسی رونمایی و آن را به سفیر امارات هدیه کرد. به گزارش راشا تودی، در یک سوی این اسکناس پرچم ۵ 

کشور عضو بریکس و در سوی دیگر آن پرچم چند کشور دیگر ازجمله جمهوری اسامی ایران چاپ شده است.

فهرستاستاداناخراجیجعلیاست
عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسامی گفت: مطالبی که اخیراً برخی جریانات تحت عنوان اخراج 
استادان از دانشگاه ها مطرح می کنند دقیق نیست. به گزارش ایرنا، حسینعلی حاجی دلیگانی افزود: به عنوان نمونه، 

یکی از این استادان، محمدرضا اباذری بود که در ایام کرونا به دلیل ابتا به این بیماری جان خود را از دست داد.

خبرنگارانعراقیپیشبینیکردندتعدادزائران
حسینیدرمراسماربعینامسالبهبیشاز

۲۵میلیوننفربرسد.

سیماثابتمجریشبکهاینترنشنالازاین
شبکهاستعفادادوگفت:بینکاروکرامت

انسانی،دومیراانتخابکردم
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رهبری

حسینی زندگی کنید و حسینی بمانیدمایه امیدمقاومت؛ رمز فتح قله

این راه شما، اراده است. باید با اراده حرکت کرد. با تصمیم باید حرکت کرد. 
جاذبه ها برای زاویه ایجاد کردن از این صراط مستقیم کم نیست. همیشه 
بوده این زاویه ها. امروز بیشتر از همیشه اســت.اراده قوی لازم است تا در 
مقابل این جاذبه های شیطانی بتوانید مقاومت کنید. اگر مقاومت کردید آن 
وقت قله را فتح خواهید کرد؛کاری که از بعد از زمان رسول خدا تا امروز انجام 
نگرفت. قله حاکمیت دین خدا، حاکمیت حق، حاکمیت عدل، قله رسیدن 
به مقصود و غرض از خلقت انسانی که عبارت باشد از تکامل انسان و کمال 

بشری به این قله خواهید رسید. این کار، کار شماست.

شــما جوان های امــروز می توانیــد مایه امید 
باشید، مایه امیدید. بحث می توانید نیست. مایه 
امیدید. امروز هر کدام از شما یک مشعل نورانی 
می توانید باشید بر ســر راه پیرامون خودتان و 
محیط پیرامونی خودتان. سعی کنید این را نگه 
دارید. تلاش کنید در این راه استقامت بورزید. 
فاســتقم کما امرت و من تاب معک. استقامت 

مهم است.

راه معنویت و حاکمیــت توحید را با همین 
استحکام راهپیمایی اربعین طی کنید.این 
امیدی است که به شما جوانان امروز و شما 
جوانان دنیای اسلام است به خصوص به شما 
جوانــان ایرانی عزیز. در این راه اســتقامت 
بورزید و همیشه حســینی زندگی کنید و 

حسینی بمانید.

سیاسی ترین راهپیمایی جهان
بر اساس مرکز آمار حرم حضرت عباس)ع( تعداد زائران اربعین 144۵ قمری )14۰2 شمسی( از مرز 22 میلیون نفر گذشت

راهپیمایی اربعین امسال باشــکوه تر از سال های گذشته در کشور عراق 
برگزار شد. این درحالی است که جریان های معاند برای به حاشیه راندن 
 شکوه و عظمت راهپیمایی اربعین حسینی، فضاسازی های مختلفی با هدف
 »دیده نشدن راهپیمایی اربعین« آغاز کرده بودند. اما مانند سال های گذشته باز هم این 
نقشه ها شکست خورد و در سالروز اربعین حســینی آخرین زائران پیاده از مسیرهای 

مختلف پیاده روی در عراق نیز خود را به کربلای معلا رساندند تا زیارت اربعین را در بین 
الحرمین زمزمه کنند. از طرفی، سالار شهیدان)ع( در میدان نبرد، در حال ایستادگی در 
مقابل ظالمان، به شهادت رسید و طبیعتا عاشورا در ماهیت خود یک امر کاملا سیاسی است. 
در واقع زائران با هر قدم، بیعت پایداری در سنگر عاشورا را تکرار می کنند و در نتیجه این 

بیعت، از صبغه سیاسی برخوردار است.

شــبکه العهد عراق در آخرین گزارش قبل از اربعین حسینی اعلام 
کرد که بغداد تقریبا خالی از سکنه شده است و اغلب مردم در کربلا 
به سرمی برند. اما طبق روال معمول امســال هم تعداد زائران اربعین 
رکورد زد و براساس مرکز آمار حرم حضرت عباس علیه السلام تعداد 
زائران اربعین144۵ قمری )14۰2شمســی( از مرز 22میلیون نفر 
گذشت. این در حالی است که سال گذشته رسانه ها تعداد جمعیت 
حاضر در کربلا در روز اربعین را 21میلیــون نفر اعلام کرده بودند و 
طبق روال معمول اربعین حسینی هرســال با شکوه تر و با جمعیت 
بیشتری نسبت به سال گذشته درحال برگزار شدن است. جمعیت 
اربعین امسال در حالی باز هم رکورد شکنی کرده که دشمنان اسلام 
و انقلاب اسلامی از ابتدای ماه محرم و با برپایی پویش های مختلف و 
سناریوی همیشگی اختلاف افکنی میان ملت های مسلمان ازجمله 
ایران و عراق قصد به حاشــیه راندن این مراسم عظیم را داشتند. اما 
برپایی بیش از 12هزار موکب، اختصاص هزاران دســتگاه اتوبوس 
و وســایل حمل ونقل عمومی و برقراری امنیت مراســم، تنها بخش 
کوچکی از خدماتی است که عراقی ها در مراسم باشکوه اربعین امسال 
به میلیون ها زائری که عازم این کشور شدند، ارائه کرده اند. همچنین 
حدود 2هزارموکــب ایرانی نیز پابه پای بــرادران و خواهران عراقی، 
به زوار سیدالشهدا)ع( خدمت رســانی کردند. همچنین پیش بینی 
می شود که تعداد زائران اربعین در 1۰سال آینده به بیش از 4۰میلیون 

نفر برسد.

 احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور درباره سهم حضور ایرانی ها در راهپیمایی اربعین حسینی 
امسال اظهار داشت: از کل مرزهای جمهوری اســلامی ایران به صورت زمینی و هوایی نزدیک به 4 
میلیون مسافر به قصد سفر اربعین حسینی خارج شدند و بیش از 2.۵میلیون نفر بازگشتند. وی افزود: 
عددها و رقم هایی که در همه مرزها حاکم است، خروج به سمت کشور عراق بسیار کاهش پیدا کرده و 
ورود به سمت ایران افزایشی است و خود عدد 2.۵میلیون نفری که تا کنون بازگشتند، نشان از این است 
که میزان بازگشت زوار به ایران بیشــتر از زائران حاضر در کشور عراق است.به نظر می رسد تا امشب 
)چهارشنبه شب( ورود زائران از مرز 3 میلیون نفر هم بگذرد و پلیس آماده و پذیرای بازگشت زائران 
حضرت اباعبدالله الحسین)ع( است. وی تصریح کرد: مرز شلمچه بعد از مرز مهران دومین مرزی است 
که بیشترین ورود و خروج زائران را به خود اختصاص داده به گونه ای که از مرز شلمچه تاکنون نزدیک 

به یک میلیون نفر خارج و نزدیک به ۷۰۰هزار زائر وارد شدند.

حضور4میلیونایرانیدرعراقرکوردشکنیهرسالهدرکربلا

شرکتچهرههایسیاسیدرراهپیماییاربعین

دولت

اربعین

امسال نیز، در راهپیمایی و مراسم اربعین حسین)ع(، چهره های مختلف سیاسی، حضور چشمگیری 
داشتند. بر اساس تصاویر منتشر شده در شــبکه های اجتماعی، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس، 
سردار قاآنی فرمانده سپاه قدس، محمد مهدی اســماعیلی  وزیر فرهنگ،  سعید جلیلی دبیر سابق 
شورای عالی امنیت ملی، ســیدمحمد حســینی معاون پارلمانی رئیس جمهور، حسن رحیم پور 
ازغدی استاد دانشگاه و جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و ... از جمله شرکت کنندگان در 

راهپیمایی  و مراسم اربعین  امسال بودند.

رهبر معظم انقلاب در مراسم دانشجویان به مناسبت اربعین:


